
 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE OPRTALJ - PORTOLE 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Oprtalj - Portole određuju se biračka 
mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

OPRTALJ-POTROLE 

ZGRADA OPĆINE OPRTALJ, MATKA LAGINJE 21, OPRTALJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČEPIĆ: ČEPIĆI, GRGURI, NOVAKI, PRIŠĆI, RAKARI, KRAJIĆI: SV. SILVESTAR, 
OPRTALJ: KOLOVOZ, LOZARIJA, OPRTALJ, POTOKI, SV.ELENA, ŠTURMARI, 
UL.MATKA LAGINJE, SVETA LUCIJA: BONACI, DISIOTI, FRANIČIĆI, HRASTIĆI, 

JADRONI, KAVI, LAGANIŠI, ORLIĆI, SVETA LUCIJA, ŠEGALINI, SVETI IVAN: ORŠIĆI, 
PERŠIĆI, SV.IVAN, ŠEGARI, ŠORGI: JAKUSI, KONČARI, MARKOVIĆI, MOHORIĆI, 

STRAHI, ŠKOFI, ŠORGI, VIŽINTINI: MATAHEJI, MEDICI, STANIĆI, VIŽINTINI, VIŽINTINI 
VRHI: ARMANIJA, KALIGARIĆI, KARŠETI, VIŽINTINI VRHI, VRANCI, ZRENJ: BENČIĆI, 

JAKCI, KLARIĆI, KLUNI, ORIJAK, PICI, RUMENI, ŠAULETI, ZRENJ, ŽNJIDARIĆI: 
BOŠKARI, CEKINI, ČABRNICA, POLI, ŽNJIDARIĆI 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

LIVADE-LEVADE 

MJESNA DVORANA LIVADE, LIVADE 4A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BENCANI: BENCANI, BENINIĆI, MARŠIĆI, PETEŠIĆI, ŠKERI, ŠTELKI, GOLUBIĆI: 
ANTONCI, COTIĆI, GOLUBIĆI, PAŠINI, PIGINI, PIŠMANJAK, RAVNICA, RESPILI, 

ŠABANI, GRADINJE: GRADINJE, SVETI STJEPAN, IPŠI: IPŠI, TASIĆI, KRAJIĆI: BALINI, 
KRAJIĆI, PAVLETIĆI, LIVADE: BAZJAKI, BRUŠTI, FAKINI, LIVADE, MAVRETIĆI, 

MIKOLOTIĆI, PIŠMANJAK, ŠALIĆI, ŠKAVACI, ZUBINI, PIRELIĆI: FOŠKIĆI - FOSCHICI, 
KORTINA, LUBIJANI, PIRELIĆI, PRINCIP BREG, SUHI LOH 

 
 
 
 



 

 

 
 

 

 


